

Produktspezifikation

Artikelnr : 1521**Bezeichnung : Bienenstich****Verkaufsgewicht:** 1750g**Zutatenliste:**

Füllung Bienenstich: [Wasser, Creme Gourmet: (Zucker, **Sahne**pulver, modifizierte Stärke (E1414), Pflanzliches Fett (Ganz gehärtetes Kokos), Glukosesirup, **Eigelb**pulver, Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), **Milchei**weiß, Verdickungsmittel (Carrageen (E407), Geliermittel (Natriumalginat (E401), Stabilisator (Calciumsulfat E516), Diphosphate (E450)), Speisesalz, Traubenzucker, Natürliches Aroma, Karottenextrakt, Kurkuma)], Hefeteig: [**Weizen**mehl, Wasser, Backmischung: (**Milch**zucker, Süß**molken**pulver, Zucker, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E 471, Rapslecithin E 322, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren E 472e), Maisquellmehl, Speisesalz, Traubenzucker, **Weizen**kleber, **Molkener**zeugnis, Stabilisatoren (Diphosphat E 450, Calcoumphosphat E 341), Backhefe inaktiv, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E300), Aroma, Backenzyme (enthalten **Weizen**mehl)), Margarine: (Pflanzliches Fett (Palm, Wasser), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Pflanzliches Öl (Palm), Säureregulator (Citronensäure)), **Vollei**, Hefe, Zucker], Belag: [**Mandeln**, Bienex: (Trockenglukosesirup, Zucker, Dextrose, Backhonig (pulverisiert), Palmfett, Maltodextrine, **Butter**reinfett)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Mandeln, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Natriumalginat (E401), Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Ascorbinsäure (E300), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), modifizierte Kartoffelstärke (E1414), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), Calciumphosphat (E341), Calciumsulfat (E516), Rapslecithin (E322)